
 
 

UCHWAŁA NR 151/L/2022 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2022 rok             
nr 154/XXXIX/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 z późn.zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 2 610 823,21 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 2 367 631,47 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 777,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 243 191,74 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 187 337,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 3 768 478,57 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 3 732 238,57 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 36 240,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 3 742 761,74 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 2 575 468,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 420 468,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 64 706,75 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 355 761,25 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 155 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 261



b) wydatków majątkowych o kwotę 1 167 293,74 zł z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 167 293,74 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 500 000,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę  1 333,53 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 1 333,53 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1 333,53 zł, z tego wydatki  na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 1 320,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 13,53 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 18 965 183,60 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 427 774,18 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 7 044 474,10 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 8 332 788,72 zł, 

4) niewykorzystanych środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 160 146,60 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach  budżetu na 2022 rok, zmniejsza się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2022 rok o kwotę 4 899 083,57 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Łącko na 2022 rok Nr 154/XXXIX/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

§ 5 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
2 427 774,18 zł, 

3) Kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
5 128 100,00 zł.”. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2022 roku, jak w załączniku 

nr 4 do uchwały, 

b) planie wydatków związanych z Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych w 20022 roku, jak 
w załączniku nr 5 do uchwały, 

c) planie dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania dodatek węglowy w 2022 roku, jak 
w załączniku nr 6 do uchwały, 

d) planie dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania Inne źródła ciepła w 2022 roku, jak 
w załączniku nr 7 do uchwały, 

e) planie dochodów i wydatków przeznaczonych na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych w 2022 rok, 
jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 261



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 261



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 0,00

40002 0,00

0970 0,00

600 0,00

60016 0,00

0970 0,00

700 0,00

70007 0,00

0970 0,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

75085 0,00

0920 0,00

756 0,00

75616 0,00

0310 0,00

0330 0,00

0500 0,00

75621 0,00

0010 0,00

801 -42 000,00

80101 0,00

0920 0,00

80104 -42 000,00

0660 -42 000,00

0830 0,00

80132 0,00

0920 0,00

80195 0,00

5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

682 420,00 16 300,00 698 720,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 151/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2022 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Drogi publiczne gminne 30 000,00 4 600,00 34 600,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 682 420,00 16 300,00 698 720,00

Dostarczanie wody

Wpływy z różnych dochodów 19 674,00 16 300,00 35 974,00

Transport i łączność 782 763,41 4 600,00 787 363,41

9 500,00 1 144 758,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 168 329,00 9 500,00 177 829,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 955 510,60 82 000,00 1 037 510,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 600,00 4 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 135 258,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 500,00 9 500,00

Administracja publiczna 1 103 730,63 89 000,00 1 192 730,63

7 000,00 7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 000,00 7 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 732 363,00 36 200,00 768 563,00

Wpływy z pozostałych odsetek 660 000,00 82 000,00 742 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
13 068 736,29 3 007 118,57 16 075 854,86

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 933 418,00 118 700,00 2 052 118,00

38 000,00 588 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 597 109,00 2 888 418,57 11 485 527,57

Szkoły podstawowe 110 073,00 36 000,00 146 073,00

Wpływy z podatku leśnego 39 058,00 44 500,00 83 558,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 440 396,00 2 888 418,57 11 328 814,57

Oświata i wychowanie 2 815 550,06 94 700,00 2 868 250,06

1 007 598,00 50 100,00 1 015 698,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 100 200,00 0,00 58 200,00

2 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 500,00 2 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 36 000,00 41 000,00

Przedszkola

Wpływy z usług 180 000,00 50 100,00 230 100,00

Szkoły artystyczne 0,00 2 500,00

Pozostała działalność 1 447 608,00 6 100,00 1 453 708,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 261



0940 0,00

852 0,00

85202 0,00

0940 0,00

85219 0,00

0920 0,00

853 -2 324 854,47

85395 -2 324 854,47

2180 -2 324 854,47

855 0,00

85504 0,00

2690 0,00

900 0,00

90001 0,00

0940 0,00

0970 0,00

90002 0,00

0970 0,00

921 -777,00

92109 -777,00

2057 -674,00

2059 -103,00

-2 367 631,47

-777,00

600 -29 076,00

60016 -29 076,00

6350 -29 076,00

0,00 6 100,00 6 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pomoc społeczna 4 059 803,68 19 500,00 4 079 303,68

Domy pomocy społecznej 149 926,00 1 500,00 151 426,00

18 000,00 18 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 040 944,00 0,00 13 716 089,53

Rodzina 19 217 460,95 1 320,00 19 218 780,95

Ośrodki pomocy społecznej 339 107,39 18 000,00 357 107,39

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Pozostała działalność 16 040 944,00 0,00 13 716 089,53

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
13 460 940,00 0,00 11 136 085,53

1 320,00 1 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 649 081,99 490 200,00 8 139 281,99

Wpływy z różnych dochodów 475 173,00 415 000,00 890 173,00

Wspieranie rodziny 0,00 1 320,00 1 320,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 784 703,41 483 900,00 4 268 603,41

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200 676,41 68 900,00 1 269 576,41

6 300,00 6 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 920,00 0,00 82 143,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 231,00 0,00 2 128,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 489 690,59 6 300,00 3 495 990,59

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 737,00 0,00 15 960,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 506,00 0,00 13 832,00

bieżące razem: 115 660 551,53 3 732 238,57 117 025 158,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 022 536,60 0,00 2 021 759,60

majątkowe

Transport i łączność 517 720,00 0,00 488 644,00

Drogi publiczne gminne 517 720,00 0,00 488 644,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
294 720,00 0,00 265 644,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 261



700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

921 -212 913,74

92109 -187 337,00

6257 -134 616,00

6259 -52 721,00

92195 -25 576,74

6260 -25 576,74

926 -1 202,00

92695 -1 202,00

6260 -1 202,00

-243 191,74

-187 337,00

-2 610 823,21

-188 114,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

36 240,00 483 263,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 023,00 36 240,00 133 263,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 379 118,00 0,00 3 191 781,00

Gospodarka mieszkaniowa 447 023,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
90 023,00 36 240,00 126 263,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 896 717,00 0,00 3 683 803,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 900 932,00 0,00 2 766 316,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

478 186,00 0,00 425 465,00

0,00 154 423,26

Kultura fizyczna 1 335 458,30 0,00 1 334 256,30

majątkowe razem: 16 488 055,34 36 240,00 16 281 103,60

Pozostała działalność 517 599,00 0,00 492 022,26

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
180 000,00

Pozostała działalność 1 272 000,00 0,00 1 270 798,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
1 272 000,00 0,00 1 270 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 941 533,00 0,00 9 754 196,00

Ogółem: 132 148 606,87 3 768 478,57 133 306 262,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
11 964 069,60 0,00 11 775 955,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 261



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 750 755,65 2 933 136,91 2 816 836,91 0,00 2 816 836,91 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 817 618,74 6 817 618,74 0,00 0,00

-149 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 076,00 -149 076,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 601 679,65 2 933 136,91 2 816 836,91 0,00 2 816 836,91 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 668 542,74 6 668 542,74 0,00 0,00

7 593 855,65 1 812 736,91 1 812 736,91 0,00 1 812 736,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 781 118,74 5 781 118,74 0,00 0,00

-149 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 076,00 -149 076,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 444 779,65 1 812 736,91 1 812 736,91 0,00 1 812 736,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 632 042,74 5 632 042,74 0,00 0,00

105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 146 833,89 572 314,90 497 714,90 105 220,00 392 494,90 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 518,99 574 518,99 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 833,89 572 314,90 497 714,90 105 220,00 392 494,90 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 518,99 504 518,99 0,00 0,00

1 064 162,89 489 643,90 415 043,90 105 220,00 309 823,90 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 518,99 574 518,99 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 162,89 489 643,90 415 043,90 105 220,00 309 823,90 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 518,99 504 518,99 0,00 0,00

44 544 777,91 40 134 112,06 33 892 697,44 28 242 463,75 5 650 233,69 2 627 888,34 1 394 799,28 2 218 727,00 0,00 0,00 4 410 665,85 4 410 665,85 0,00 0,00

-237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237 200,00 -237 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 307 577,91 40 134 112,06 33 892 697,44 28 242 463,75 5 650 233,69 2 627 888,34 1 394 799,28 2 218 727,00 0,00 0,00 4 173 465,85 4 173 465,85 0,00 0,00

30 085 140,08 25 674 474,23 24 686 524,95 21 180 839,65 3 505 685,30 0,00 987 949,28 0,00 0,00 0,00 4 410 665,85 4 410 665,85 0,00 0,00

-237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237 200,00 -237 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 847 940,08 25 674 474,23 24 686 524,95 21 180 839,65 3 505 685,30 0,00 987 949,28 0,00 0,00 0,00 4 173 465,85 4 173 465,85 0,00 0,00

6 934 734,68 6 934 734,68 3 106 558,22 1 696 648,30 1 409 909,92 0,00 3 828 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236 600,00 -236 600,00 -161 600,00 -34 500,00 -127 100,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698 134,68 6 698 134,68 2 944 958,22 1 662 148,30 1 282 809,92 0,00 3 753 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 763 000,00 763 000,00 0,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 151/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 119 397,25

przed zmianą 119 397,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 119 397,25

przed zmianą 119 397,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 261



32 607,00 32 607,00 32 607,00 0,00 32 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 607,00 26 607,00 26 607,00 0,00 26 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

603 093,00 603 093,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 602 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 093,00 588 093,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 587 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 157,56 12 157,56 1,30 0,00 1,30 0,00 12 156,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157,56 10 157,56 1,30 0,00 1,30 0,00 10 156,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 687,00 382 687,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 370 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 687,00 374 687,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 362 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 874,39 1 580 874,39 1 460 112,92 1 283 855,00 176 257,92 0,00 120 761,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 874,39 1 555 874,39 1 435 112,92 1 263 855,00 171 257,92 0,00 120 761,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 857,00 355 857,00 352 657,00 228 609,68 124 047,32 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 857,00 350 857,00 347 657,00 228 609,68 119 047,32 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 150,00 674 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 150,00 624 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 258,73 2 352 258,73 307 130,00 179 033,62 128 096,38 0,00 2 045 128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -14 500,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333 658,73 2 333 658,73 288 530,00 164 533,62 123 996,38 0,00 2 045 128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 787 654,00 16 787 654,00 3 248 676,00 331 588,66 2 917 087,34 0,00 13 527 100,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 324 868,00 -2 324 868,00 -244 868,00 -20 206,75 -224 661,25 0,00 -2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,53 13,53 13,53 0,00 13,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 462 799,53 14 462 799,53 3 003 821,53 311 381,91 2 692 439,62 0,00 11 447 100,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 787 654,00 16 787 654,00 3 248 676,00 331 588,66 2 917 087,34 0,00 13 527 100,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 324 868,00 -2 324 868,00 -244 868,00 -20 206,75 -224 661,25 0,00 -2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,53 13,53 13,53 0,00 13,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 462 799,53 14 462 799,53 3 003 821,53 311 381,91 2 692 439,62 0,00 11 447 100,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 261



19 410 380,95 19 410 380,95 1 237 494,18 834 671,13 402 823,05 0,00 18 172 886,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 397 700,95 19 397 700,95 1 224 814,18 825 991,13 398 823,05 0,00 18 172 886,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 520,00 148 520,00 147 920,00 136 900,00 11 020,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 840,00 139 840,00 139 240,00 128 220,00 11 020,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 798 885,30 1 187 235,29 130 827,51 81 840,00 48 987,51 930 000,00 7 798,78 118 609,00 0,00 0,00 17 611 650,01 17 611 650,01 0,00 0,00

-605 406,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -605 406,74 -605 406,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 193 478,56 1 187 235,29 130 827,51 81 840,00 48 987,51 930 000,00 7 798,78 118 609,00 0,00 0,00 17 006 243,27 17 006 243,27 0,00 0,00

16 901 990,71 797 171,26 57 131,48 53 100,00 4 031,48 700 000,00 298,78 39 741,00 0,00 0,00 16 104 819,45 16 104 819,45 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 401 990,71 797 171,26 57 131,48 53 100,00 4 031,48 700 000,00 298,78 39 741,00 0,00 0,00 15 604 819,45 15 604 819,45 0,00 0,00

1 629 638,85 122 808,29 3 940,29 0,00 3 940,29 40 000,00 0,00 78 868,00 0,00 0,00 1 506 830,56 1 506 830,56 0,00 0,00

-105 406,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 406,74 -105 406,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524 232,11 122 808,29 3 940,29 0,00 3 940,29 40 000,00 0,00 78 868,00 0,00 0,00 1 401 423,82 1 401 423,82 0,00 0,00

1 335 884,56 887 566,26 767 566,26 301 340,00 466 226,26 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 318,30 448 318,30 0,00 0,00

-35 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 611,00 -35 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 273,56 887 566,26 767 566,26 301 340,00 466 226,26 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 707,30 412 707,30 0,00 0,00

367 180,90 203 722,60 83 722,60 8 000,00 75 722,60 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 458,30 163 458,30 0,00 0,00

-35 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 611,00 -35 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 569,90 203 722,60 83 722,60 8 000,00 75 722,60 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 847,30 127 847,30 0,00 0,00

156 012 874,04 112 678 404,15 66 509 239,52 40 014 198,88 26 495 040,64 3 961 788,34 37 936 158,29 2 771 218,00 0,00 1 500 000,00 43 334 469,89 43 334 469,89 0,00 0,00

-3 742 761,74 -2 575 468,00 -420 468,00 -64 706,75 -355 761,25 0,00 -2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 167 293,74 -1 167 293,74 0,00 0,00

1 333,53 1 333,53 1 333,53 1 320,00 13,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 271 445,83 110 104 269,68 66 090 105,05 39 950 812,13 26 139 292,92 3 961 788,34 35 781 158,29 2 771 218,00 0,00 1 500 000,00 42 167 176,15 42 167 176,15 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 16 463 118,89

zmniejszenie -500 000,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 574 369,44

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 15 963 118,89

przed zmianą 15 888 749,45

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 15 388 749,45

zmniejszenie -500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 574 369,44

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 26 174 077,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 26 674 077,14

zmniejszenie -500 000,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 261



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 151/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2022 r. 

                                    

Zmiana przychodów  budżetu gminy Łącko na 2022 rok 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianie 

 Przychody budżetu 
ogółem, z tego: 

 29 092 367,17 4 899 083,57 0,00 24 193 283,60 

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

732 575,57  0,00 0,00 732 575,57 

905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

8 522 788,72 190 000,00 0,00  8 332 788,72 

906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

1 160 146,60  0,00 0,00 1 160 146,60 

950 Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

7 044 474,10 0,00   0,00 7 044 474,10 

951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

11 532 382,18 4 709 083,57 0,00 6 823 298,61 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bernadetta Wąchała - Gawełek 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 261



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 817 618,74 - 149 076,00

60016 5 781 118,74 - 149 076,00

6050 3 380 118,74 - 29 076,00

504 720,00 - 29 076,00

6100 120 000,00 - 120 000,00

120 000,00 - 120 000,00

630 100 000,00 - 70 000,00

63095 100 000,00 - 70 000,00

6100 100 000,00 - 70 000,00

70 000,00 - 70 000,00

754 574 518,99 - 70 000,00

75412 574 518,99 - 70 000,00

6050 20 900,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

6060 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

801 4 410 665,85 - 237 200,00

80101 4 410 665,85 - 237 200,00

6050 2 863 389,00 - 237 200,00

2 203 500,00 - 237 200,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2022 roku

Budowa budynku Sali gimnastycznej z zapleczem oraz dodatkowymi salami 

lekcyjnymi i przewiązką przy Szkole Podstawowej w Maszkowicach
1 966 300,00

Oświata i wychowanie 4 173 465,85

Szkoły podstawowe 4 173 465,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 189,00

Modernizacja budynku remizy OSP z terenu gminy 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup używanego średniego samochodu ratownoczo-gaśniczego (GBA) dla 

OSP Maszkowice
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 504 518,99

Ochotnicze straże pożarne 504 518,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zagospodarowania terenu na Górze 

Zyndrama w Maszkowicach
0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Budowa drogi Łącko - Maszkowice Góra Zyndrama 0,00

Turystyka 30 000,00

Drogi publiczne gminne 5 632 042,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 351 042,74

Odbudowa drogi gminnej nr 291649K Obidza - Bukowy Potok w km od 0+000 

do km 0+950 w miejscowości Obidza
475 644,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 151/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2022 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 668 542,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 261



921 17 611 650,01 - 605 406,74

92109 16 104 819,45 - 500 000,00

6059 6 743 675,20 - 500 000,00

6 743 675,20 - 500 000,00

92195 1 506 830,56 - 105 406,74

6050 309 463,00 - 105 406,74

300 000,00 - 105 406,74

926 448 318,30 - 35 611,00

92605 163 458,30 - 35 611,00

6050 163 458,30 - 35 611,00

163 458,30 - 35 611,00

43 334 469,89 - 1 167 293,74

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Razem 42 167 176,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 847,30

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Zarzeczu 127 847,30

Modernizacja infrastruktury amfiteatru na Górze Jeżowa w Łącku 194 593,26

Kultura fizyczna 412 707,30

Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 847,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 056,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 243 675,20

Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku 6 243 675,20

Pozostała działalność 1 401 423,82

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 006 243,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 604 819,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 261



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 151/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie  wydatków związanych  z Rządowym  Funduszem Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

 

Wydatki 

Dział Rozdział  Nazwa 
 

Plan Zmiana  Plan po  
zmianach  

600  Transport i łączność  120 000,00 -120 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00 -120 000,00 0,00 

  Budowa drogi Łącko – Maszkowice Góra Zyndrama  120 000,00 -120 000,00 0,00 

630  Turystyka 
 

100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

 63095 Pozostała działalność  
 

100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowej dla zagospodarowania terenu na 
Górze Zyndram w Maszkowicach  

70 000,00 - 70 000,00  0,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy wieży 
widokowej na Górze Zyndram w m. Maszkowice 

30 000,00 0,00 30 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

249 618,99 0,00 249 618,99 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

249 618,99 0,00 249 618,99 

  Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza  
 

240 018,99 0,00 240 018,99 

  Zakup pierwszego wyposażenia budynku wielofunkcyjnego w Obidzy 9 600,00 
 

0,00 9 600,00 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 911 695,81 0,00 6 911 695,81 

 92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice kluby 
 

5 952 836,25 0,00 5 952 836,25 

  Budowa Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Łącku  
 

5 952 836,25 0,00 5 952 836,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 261



 92195 Pozostała działalność 
 

958 859,56 0,00 958 859,56 

  Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza  
 

883 459,56  0,00 883 459,56 

  Zakup pierwszego wyposażenia budynku wielofunkcyjnego w m. Obidza  
 

75 400,00 0,00 75 400,00 

926  Kultura fizyczna 
 

151 986,99 0,00 151 986,99 

 92695 Pozostała działalność  
 

151 986,99 0,00 151 986,99 

  Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Łącko  
 

14 860,00 0,00 14 860,00 

  Budowa placu zabaw w miejscowości Czerniec  
 

137 126,99 0,00 137 126,99 

  Razem  
 

 7 533 301,79 -190 000,00 7 343 301,79 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

            Bernadetta Wąchała - Gawełek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 261



Dochody

zmniejszenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 285 000,00

85395 Pozostała działalność 2 285 000,00

Dochody bieżące: 2 285 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na ffinansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2 285 000,00

2 285 000,00

Wydatki 

zmniejszenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 285 000,00

85395 Pozostała działalność 2 285 000,00

Wydatki bieżące: 2 285 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 250 000,00

2 285 000,00                             

                             Przewodniczący Rady Gminy

                             Bernadetta Wąchała - Gawełek

Razem

Dział Rozdział § Nazwa

Wydatki

Nazwa

                                              Załącznik nr 6 do Uchway Nr 151/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania dodatek węglowy w 2022 roku 

Dochody

Razem

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 261



Dochody

zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 174 000,00

85395 Pozostała działalność 174 000,00

Dochody bieżące: 174 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na ffinansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
174 000,00

174 000,00

Wydatki 

zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 174 000,00

85395 Pozostała działalność 174 000,00

Wydatki bieżące: 174 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 170 000,00

174 000,00

                       Przewodniczący Rady Gminy

                       Bernadetta Wąchała - Gawełek

Wydatki

Razem

Dział Rozdział § Nazwa

Nazwa

                                              Załącznik nr 7 do Uchway Nr 151/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 Zmiany planu wydatków przeznaczonych na realizację zadania Inne źródła ciepła w 2022 roku

Dochody

Razem

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 261



Dochody

zmniejszenie 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
213 854,47

85395 Pozostała działalność 213 854,47

Dochody bieżące: 213 854,47

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

213 854,47

Wydatki

zmniejszenie 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
213 854,47

85395 Pozostała działalność 213 854,47

Wydatki bieżące: 213 854,47

Wydatki jednostek budżetowych: 213 854,47

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 206,75

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
209 647,72

213 854,47

          Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 151/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 29 grudnia 2022 r.      

Zmiany w planie  dochodów i wydatków przeznaczonych na wypłatę dodatków dla 

podmiotów wrażliwych w 2022 rok

RozdziałDział

Razem

Dział Rozdział § Nazwa

       Przewodniczący Rady Gminy

       Bernadetta Wąchała - Gawełek

Wydatki

Dochody

Nazwa§

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 261


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (5)




	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c
	Paragraf 5 Litera d
	Paragraf 5 Litera e

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-05T13:41:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




